quinta-feira, 6 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO

1º Termo aditivo ao contrato nº. 188/2016. Contratante: Município
de Mulungu do Morro/Ba, através do Fundo Municipal de Saúde de
Mulungu do Morro/Ba. Contratado: Joilton Gonçalves Gomes.
Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a supressão de R$
13.600,00 (treze mil e seiscentos reais) do instrumento contratual n°
188/2016, passando o objeto de: prestação de serviços médicos
especializados a fim de atender a demanda do Programa de Saúde
da Família - PSF de Canudos e Hospital Municipal do Povo de
Mulungu do Morro/BA, para: prestação de serviços médicos
especializados a fim de atender a demanda do Hospital
Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Valor do contrato
original: R$ 50.960,00 (cinquenta mil novecentos e sessenta reais);
Valor a ser suprimido: R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais);
Valor do contrato pós supressão: R$ R$ 37.360,00 (trinta e sete
mil trezentos e sessenta reais). Origem: Credenciamento n°
001/2015.  Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0246FDCECDC1267D8A0196B6A581165

quinta-feira, 6 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 207 e 208/2016

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro.
CONTRATADA(S): Emanuela Alves dos Santos e Tássia Serle
Menezes Ramos de Barros, nos valores mensais estimados de R$
3.100,00 (três mil e cem reais) e R$ 13.600,00 (treze mil e
seiscentos reais), respectivamente. OBJETO: Prestação de
técnicos especializados na área odontológica e médica para
atender a demanda do Programa de Saúde da Família - PSF do
Povoado de Canudos. TERMO DE ADESÃO: 009/2016. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: até 30 de setembro de 2016, iniciando-se a partir
da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na
forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0246FDCECDC1267D8A0196B6A581165

		2016-10-06T10:59:40-0300